KONSEP LABA DALAM PEMIKIRAN M. BAQIR ASH SHADR

A. Biografi M. Baqir Ash Shadr

Nama lengkap beliau adalah Asy-Syahid Muhammad Baqir Ash-Sadr.

Lahir di Kadhimiah, sebuah daerah di Baqdad pada tanggal 25 Dzulqa’dah

1353 H / 1 Maret 1935 M. Sadr merupakan salah seorang keturunan dari

keluarga sarjana dan intelektual yang menganut paham Syiah. Sayid

Muhammad Baqir Ash Sadr yang berasal dari keluarga tersebut bangkit

melawan kolonialisme Inggris dan mengambil bagian dalam revolusi yang